
Zarządzenie nr 93/2024 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 25.06.2024 r. 

 

w sprawie odwołania i powołania Administratora Systemu Informatycznego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm. ), art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Wójt Gminy 

Orońsko zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje Pana Karola Chrzanowskiego zatrudnionego na stanowisku informatyk w Urzędzie 

Gminy w Orońsku z Administratora Systemu Informatycznego (ASI) w Urzędzie Gminy 

Orońsko. 

 

§ 2. 

 Wyznacza Pana Kamila Erbla zatrudnionego na stanowisku informatyk w Urzędzie Gminy               

w Orońsku na Administratora Systemu Informatycznego (ASI) w Urzędzie Gminy w Orońsku. 

 

§ 3. 

 Zakres czynności dla Administratora Systemu Informatycznego (ASI) stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 41/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 16 czerwca 2023 r., w sprawie 

powołania Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy w Orońsku. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Sylwester Różycki 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia Nr 93/2024 

 Wójta Gminy Orońsko  

z dnia 25 czerwca 2024 r.  

 

ZAKRES CZYNNOŚCI ADMINISTRATORA SYSTEMU INFORMATYCZNEGO                 

W URZĘDZIE GMINY W OROŃSKU: 

1. Prowadzenie monitoringu przetwarzania danych osobowych.  

2. Administrowanie systemem informatycznym.  

3. Nadawanie haseł użytkownikom.  

4. Stosowanie środków ochrony w ramach oprogramowania użytkowego, systemów   

     operacyjnych, urządzeń teletransmisyjnych, programów antywirusowych oraz ochrony   

     sprzętowej.  

5. Kontrola mechanizmów uwierzytelniania użytkowników w systemie informatycznym  

    przetwarzającym dane osobowe oraz kontrola dostępu do danych osobowych.  

6. Kontrola systemu antywirusowego.  

7. Kontrola awaryjnego zasilania komputerów.  

8. Kontrola i wykonywanie kopii awaryjnych.  

9. Konserwacja oraz uaktualnienia systemów informatycznych  

10. Prowadzenie ewidencji sprzętu teleinformatycznego oraz oprogramowania.  

11. Informowanie na bieżąco ADO i IOD o przypadkach awarii programów wynikających z    

      posługiwania się przez użytkowników nieautoryzowanym oprogramowaniem, nie  

      przestrzegania zasad używania programów antywirusowych, niewłaściwego  

      wykorzystywania sprzętu komputerowego.  

 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Sylwester Różycki 

 


